
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08/2020
Stavba: Děsná, ř,km 18,970-19,080

KSO: CC-CZ:
Místo: obec Děsná Datum: 08.06.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 72776293
Jiří Poslušný DIČ:

Pro|ektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sesiaven s využitím cenove soustavy uks. PotozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci '(Jenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS1 a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další Informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Genové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. sekce Cenové a technické oodmlnkv.

Cena bez DPH 124 541,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 124 541,92 26 153,80

snížená 16,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 150 695,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 08/2020

Stavba: Děsná, ř.km 18,970-19,080

Místo: obec Děsná Datum; 08.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Jiří Poslušný Zpracovatel:

| Kód Popis Cena bez DPH |CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 124 541,92 150 695,72

SO 01 Údržba koryta 110 941,92 134 239,72
SO 02 Kácení 2 200,00 2 662,00
03 Vedlejší a ostatná náklady 11 400,00 13 794,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Děsná, ř.km 18,970-19,080 
Objňkt:

SO 01 - Údržba koryta

KSO: CC-CZ:
Místo: obec Děsná Datum: 08.06,2021

Zadavatel: ÍČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IC: 72776293
Jiří Poslušný DIČ:

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Genové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí, Veškeré další Informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 110 941,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 110 941,92 21,00% 23 297,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH v CZK 134 239,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko_______ ____ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_____________________ Razítko_______ _______ Datum a podpis:___________________________ Razítko

Strana 1 z 3

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Děsná, ř.km 18,970-19,080
Objekt: '

SO 01 - Údržba koryta
Místo: obec Děsná

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Jiří Poslušný

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

08.06,2021

Cena celkem (CZKj

110 941,92

110 941,92
1 - Zemni práce 50 690,02

4 - Vodorovné konstrukce 41 994,80
8 - Trubní vedení 5 950,00
998 - Přesun hmot 12 307,10

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Děsná, ř.km 18,970-19,080 
Objekt: '

SO 01 - Údržba koryta
Místo: obec Děsná

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Jiří Poslušný

Datum: 08.06.2021

Projektant: 
Žpracovatel: 

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem |CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 110 941,92

d HSV Práce a dodávky HSV 110 941,92

p í____________ Zemni práce ______________________________ ____________ ________50 690,02

1 K 111103212 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu středně hustého ha 0,063 16 000,00 1 008,00

W 628.0*0,0001 Bdle TZ 0.063

2 K 121151105 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, ti. 
vrstvy přes 250 do 300 mm m2 176,667 60,00 10 600,02 CS ÚRS 2020 01

W dle TZ a výkresu D.1.b.01
W 53,0/0,3 176.667

3 K 124153101 Vykopávky pro koryta vodoteči strojně v hornině třídy 
těžitelnosli 1 skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 m3 90,000 90,00 8 100,00 CS ÚRS 2020 01

VV dle TZ a výkresu D.1.b.01
VV 90.0 90.000

4 K
ÍUložení sypanin do násypů s rozprostřením sypanihy ve 

171151103 vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných ž hornin
| soudržných jakékoliv třídy těžitelnosli

m3 90,000 110,00 0 900,00 CS ÚRS 2020 01

W dle TZ a výkresu D.1 ,b,01
W 90,0 90.000

5 K 1B1351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 395,000
45,001 17 775,00

CS ÚRS 2020 01

W 27 m3 do 200 mm, zbytek do 100 mm
W 27.0/0,2 "dle TZ 135,000
W (53,0-27,0)/0,1 260,000
W Součet 395.000

6

- ..

K

.
181411121

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy doj
1000 m2 výsevem včetně utaženi lučního v rovině nebo m2 
na svahu do 1:5 |

395,000 5,00: 1 975,00
I

CS ÚRS 2020 01

W 395,0 395.000
7 \ M \00572470 \osivo směs travní univerzál | kg | 7,9001 80,001 632,00 ]CS ÚRS 2020 01

W 395,0*0.02 7,900
8 | K |R001 |Likvidace pokoseného porostu podle platné legislativy | kpl | 1,0Ó0| 700*00j 700,00|

W z položky koseni divokého poroslu
VV 0,0,063 ha
W 1 1,000

d 4 Vodorovné konstrukce 41 994,80

9 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,400 960,00 384,00 CS ÚRS2020 01

VV výkres D.1 .b.03
VV 2,5*0,8*0,2 0,400

10 K 462511270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového 
bez proštarkování z terénu, hmotnosti jednotlivých 
kamenů do 200 kg

m3 21,560 1 530,00 32 986,80 CS ÚRS 2020 01

W dle TZ
VV (60,0+17,0)*0,4*0,‘l
W (60,0+17,0)’0,4*0,3
vv Součet

12,320
9,240

21,560

11 K 462619002
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového 
Příplatek k cenám za urovnáni viditelných ploch záhozu 
z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 61,600 140,00 8 624,00 CS ÚRS 2020 01

W dle TZ
W (60,0+17,0)*(0,4+0,4) 61,600

D 8 Trubní vedení 5 950.00

12 K 810441111
Přeseknutí betonové trouby v rovině kolmé nebo
skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 812442121
Montáž potrubí z trub balonových hrdlových v 
otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % z trub těsněných 
pryžovými kroužky DN 600

m 2,600 700,00 1 750,00 CS ÚRS 2020 01

14 M 59223023 trouba betonově hrdlová DN 600 m 2,500 1 600,00 4 000,00 CS ÚRS 2020 01

o 998 Přesun hmot 12 307,10

I 15 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze | 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m | 47,335 260,00 12 307,10 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3



KRYGÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Děsná, ř.km 18,970-19,080 
Objekt:

SO 02-Kácení

KSO: CC-CZ:
Místo: obec Děsná Datum: 08.06,2021

Zadavatel: ÍC: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IŮ: 72776293
Jiří Poslušný DIČ:

Prolektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS’ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další Informace vymezujicl 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 200,00 21,00% 462,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 662,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:__________ _________Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Děsná, ř.km 18,970-19,080
Oblekt:

SO 02 - Kácení
Místo: obec Děsná

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Jlřl Poslušný

Datum: 08.06.2021

Projektant: 
Žpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce

2 200,00 
2 200,00 

2 200,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Děsná, ř.km 18,970-19,080
Ob|ekt:

SO 02 - Kácení
Místo: obec Děsná

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p
Uchazeč: Jiří Poslušný

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 200,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 200,00

D 1 Zemní práce 2 200,00

, K 111203201
Odslranéni křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

m2 20,000 70,00 1 400,00 CS ÚRS 2020 01

w
w

výkfes C3
20,0 20,000

2 K

____

RQ01

_ ...

Likvidace dřevní hmoty z pokáceného křoví a 
ořezaných větvi stromů dle zvolené technologie 
dodavatele v souladu s piaínou legislativou

kpl 1,000 800,00 000,00

w

w

drceni křovin a odvoz štěpky k patě kmenu PB břehového 
porostu vč. rozhrnutí
1 1,000

Datum:

Projektant:
Žpracovatel:

08.06.2021

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Děsná, ř.km 18,970-19,080 
Oblekl:

03 - Vedlejší a ostatná náklady

KSO: CC-CZ:
Místo; obec Děsná Datum: 08.06.2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IC: 72776293
Jiří Poslušný DIČ:

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací Je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíc! 
popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 11 400,00

oph základní 
snížená

Základ daně 
11 400,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
2 394,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 13 794,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razllko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 3

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Děsná, ř.km 18,970-19,080
Objekt: '

03-Vedlejší a ostatná náklady
Místo: obec Děsná Datum: 08.06,2021

Zadavatel: Lesy české republiky, s.p. Projektant: 
Uchazeč: Jiří Poslušný Žpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 10 400,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Děsná, ř.km 18,970-19,080
Objekt:

03 - Vedlejší a ostatná náklady

Místo: obec Děsná Datum: 08.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Jiří Poslušný

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ K6d Popis MJ Množství' J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 400,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00
1 K 012002000R | VytýčenI inženýrských síti bOUDO 1,000 1 000,00 1 000,00

w

vv

vytýčeni inženýrských síti
zajištění aktualizace vyjádřeni ohledně existence síti v případě, 
že pozbyly platností

w 1 1,000

D VRN3 Zařízeni staveniště 10 400,00

i 2 l< 03200200D Vybavení staveniště kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 jcS ÚRS 2020 01
w Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace

vv zařízeni staveniště, včetně opáskovánl, případných přípojek.

w přístupů, skládek, deponií apod.
vv 1 1,000

Protokolární předání stavbou a přístupem dotčených
3 K 034002000-R pozemků a komunikaci uvedených do původního stavu 

zpět jejich vlastníkům popř. nájemcům
soubor 1,000 500,00 500,00

W
Wwww

Protokolární předáni stavbou dotčených pozemků 
a komunikací, uvedených do původního stavu, 
zpět jejich vlastníkům popř. nájemcům 
vč. Provedení pasporlu před zahájením stavby 1

4 K 034002Q01-R2 Zajištěni přístupu ke stavbě soubor 1,000( A 400,00 4 400,00i
w
vv

pokoseni travin v doč. Příjezdové trase vč. likvidace 
zřízení a odstáném' stabilizace dočasného sjezdu

rekultivace stavbou a přístupem dotčených pozemků vč. oseti 

1
5 | K ;938909311-R [čištění vozovek metením kpl

Čištěni vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 
odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m 
ebo naložením na dopravní prostředek strojné povrchu 
podkladu nebo krytu betonového nebo živičného
1

1,000 ______ _______ _
1,000j 3 000,Op] ______3 000,Poj

1,000

Strana 3 z 3






